

Art. Nr. 91430
Art. Name Fisherman's Friend
Sorte Mint

Zutaten Süßungsmittel: Sorbit, Aspartam (enthält eine Phenylalaninquelle) |
Natürliches Aroma: Pfefferminzöl |
Trennmittel: Magnesiumsalze der Speisefettsäuren |

Nährwertinformation pro 100g

Brennwert	1008kJ	242 kcal
Fett		0,57 g
davon ges. Fettsäuren		0,57 g
Kohlenhydrate		98,41 g
davon Zucker		0,10 g
davon mehrwertige Alkohole		98,21 g
Ballaststoffe		0 g
Eiweiß		0,07 g
Salz		0,001 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 25 g

Maße 102 x 71 x 20 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

***Allergene** wurden fett gekennzeichnet

Art. Nr. 91430
Art. Name Fisherman's Friend
Sorte Cherry

Zutaten Süßungsmittel: Sorbit, Sucralose, Acesulfam K |
Natürliches Aroma: Kirsch (enthält
Holunderfruchtsaftkonzentrat),
Kräuter, Menthol |
Trennmittel: Magnesiumsalze der Speisefettsäuren |

Nährwertinformation pro 100g

Brennwert	1032kJ	248 kcal
Fett		1,32 g
davon ges. Fettsäuren		1,29 g
Kohlenhydrate		96,25 g
davon Zucker		0,15 g
davon mehrwertige Alkohole		93,39 g
Ballaststoffe		0,03 g
Eiweiß		0,04 g
Salz		0,02 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 25 g

Maße 102 x 71 x 20 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

***Allergene** wurden fett gekennzeichnet

Art. Nr. 91430
Art. Name Fisherman's Friend
Sorte Spearmint

Zutaten Süßungsmittel: Sorbit, Sucralose, Acesulfam K |
Natürliches Aroma: Aromen
Trennmittel: Magnesiumsalze der Speisefettsäuren |
Farbstoffe: Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylline |

Nährwertinformation pro 100g

Brennwert	1017kJ	244 kcal
Fett		1,30 g
davon ges. Fettsäuren		1,28 g
Kohlenhydrate		95,87 g
davon Zucker		0,12 g
davon mehrwertige Alkohole		94,48 g
Ballaststoffe		0,005 g
Eiweiß		0,04 g
Salz		0,005 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 25 g

Maße 102 x 71 x 20 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

***Allergene** wurden fett gekennzeichnet